[image: проект герб новый чб3]

[МЕСТО ДЛ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАТСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Каргат
[bookmark: _GoBack]05.02.2026 № 38/82-п
[МЕСТО ДЛЯ ШТАМПА]
О внесении изменений в постановление администрации
Каргатского района Новосибирской области
от 04.12.2020 года №475
В целях уточнения объемов финансирования мероприятий муниципальной программы «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Каргатском районе Новосибирской области на 2021-2026 годы» на 2025 год, администрация Каргатского района Новосибирской области
постановляет:
1. Внести следующие изменения в муниципальную программу «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Каргатском районе Новосибирской области на 2021-2026 годы», утверждённую постановлением администрации Каргатского района Новосибирской области №475 от 04.12.2020 года (далее-Программа):
1.1. В разделе 1 Программы «Паспорт» в строке «Объемы финансирования Программы (с расшифровкой по годам и источниками финансирования)», в новой редакции

	период
	всего
	Федеральный бюджет
	Областной бюджет
	Местный бюджет
	Внебюджетные источники

	2021
	1491580,324
	52184
	89679
	468,324
	1349249

	2022
	1542645,221
	52333
	107741
	663,221
	1381908

	2023
	1516538,968
	52856,308
	95867,7
	752,068
	1367062,892

	2024
	1541307,124
	53379
	104786
	761,124
	1382381

	2025
	1567717,612
	52913
	102321
	760,612
	1411723

	2026
	1574132,8
	53138
	107321
	816,8
	1412857

	Итого:
	9233922,049
	316803,308
	607715,7
	4222,149
	8305180,892

1.2. В приложении 2 Программы «Перечень мероприятий муниципальной программы «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Каргатском районе Новосибирской области на 2021-2026 годы» в разделе «Задача 1.1. «Создание условий роста производства основных видов сельскохозяйственной продукции и производства пищевых продуктов» в графе «Прочие мероприятия» по строкам «сумма затрат, в том числе:» и «местный бюджет» в столбце «2025» число «816,8» заменить на число «760,612» и в столбце «Всего по программе» число «4278,34» заменить на число «4222,15»; в графе «Итого по прочим, в том числе:» в столбце «2025» число «203017» заменить на число «202960,612», в столбце «Всего по программе» число «1150428,34» заменить на число «1150372,15», по строке «местные бюджеты» в столбце «2025» число «816,8» заменить на число «760,612» и в столбце «Всего по программе» число «4278,34» заменить на число «4222,15»; в графе «Итого затрат на решение цели 1, в том числе:» в столбце «2025» число «1567474» заменить на число «1567417,51», в столбце «Всего по программе» число «9232477,54» заменить на число «9232421,35» по строке «местные бюджеты» в столбце «2025» число «816,8» заменить на число «760,612» и в столбце «Всего по программе» число «4278,34» заменить на число «4222,15»; в графе «Итого затрат на достижение цели 1 и 2, в том числе:» в столбце «2025» число «1567774» заменить числом «1567717,51» и в столбце «Всего по программе» число «9233977,54» заменить на число «9233921,35», по строке «местный бюджет» в столбце «2025» заменить число «816,8» на число «760,612» и в столбце «Всего по программе» число «4278,34» заменить на число «4222,15».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника управления сельского хозяйства администрации Каргатского района Бородай А.С.

Глава Каргатского района
Новосибирской области                                                           Н.Л. Терентьев

Поценко Т.А.
21-445
image1.jpeg